            Еженедельный График  приема на 3 квартал 2018г.
График приёма врачей стоматологического отделении на рабочую неделю с  23. 07-27.07. 2018
	№ каб
	       ФИО
	Должность
	Понедельник
	Вторник

	Среда
	Четверг
	Пятница

	27
	Вишневская А П
	Врач- стоматолог 
	08.00-14.00
	Командировка
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	32
	Капранова А С
	Врач- стоматолог ОП
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	33
	Котельников А В
	Врач -стоматолог детский
	12.00-18.00
	12.00-18.00
	12.00-18.00
	12.00-18.00
	12.00-18.00

	16
	Котельников А В
	Врач-стоматолог-хирург
	8.00-12.00
	8.00-12.00
	8.00-12.00
	8.00-12.00
	8.00-12.00

	16
	Манукян В Ф
	Врач-стоматолог- хирург
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00

	33
	Осадчева Н А
	Зубной врач детский
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	33
	Тарасова И В
	Врач стоматолог детский
	
8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	7
	Шевченко Н Н
	Зубной врач
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	7
	Рябухин А А
	Зубной врач
	08.00-16.00
	8.00-16.00
	08.00-16.00
	8.00-16.00
	08.00-16.00

	8
	Афанасьева И В
	Зубной врач
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00

	31
	Трофименко Р Н
	Зубной врач
	8.00-11.00
	8.00-11.00
	8.00-11.00
	08.00-11.00
	8.00-11.00

	8
	Капранов С В
	Зубной врач
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	отпуск
	отпуск
	отпуск



График приёма врачей стоматологического отделения   на рабочую неделю с  30. 07-03.08. 2018
	№ каб
	       ФИО
	Должность
	Понедельник
	Вторник

	Среда
	Четверг
	Пятница

	27
	Вишневская Анастасия Петровна 
	Врач- стоматолог ОП
	08.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	32
	Капранова Анна Сергеевна
	Врач- стоматолог ОП
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	31
	Котельников Алексей Викторович 
	Врач -стоматолог детский
	12.00-18.00
	12.00-18.00
	12.00-18.00
	12.00-18.00
	12.00-18.00

	16
	Котельников Алексей Викторович 
	Врач-стоматолог-хирург
	8.00-12.00
	8.00-12.00
	8.00-12.00
	8.00-12.00
	8.00-12.00

	16
	Манукян Вардан Фрунзикович 
	Врач-стоматолог- хирург
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00

	33
	Осадчева Наталья Альбертовна 
	Зубной врач детский
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00

	33
	Тарасова Инна Владимировна
	Врач стоматолог детский
	
8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	7
	Шевченко Надежда Николаевна 
	Зубной врач
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	7
	Рябухин Антон Александрович
	Зубной врач
	08.00-16.00
	8.00-16.00
	08.00-16.00
	8.00-16.00
	08.00-16.00

	8
	Афанасьева Инна Владимировна
	Зубной врач
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00

	8
	Трофименко Руслан Николаевич
	Зубной врач
	8.00-11.00
	8.00-11.00
	8.00-11.00
	08.00-11.00
	8.00-11.00

	8
	Капранов Сергей Викторович
	Зубной врач
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск



График приёма врачей стоматологического отделения   на рабочую неделю с  06.08 -10.08. 2018
	№ каб
	       ФИО
	Должность
	Понедельник
	Вторник

	Среда
	Четверг
	Пятница

	27
	Вишневская Анастасия Петровна 
	Врач- стоматолог ОП
	08.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	32
	Капранова Анна Сергеевна
	Врач- стоматолог ОП
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	31
	Котельников Алексей Викторович 
	Врач -стоматолог детский
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	16
	Котельников Алексей Викторович 
	Врач-стоматолог-хирург
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	16
	Манукян Вардан Фрунзикович 
	Врач-стоматолог- хирург
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00

	33
	Осадчева Наталья Альбертовна 
	Зубной врач детский
	8.00-14.00
	Командировка
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00

	33
	Тарасова Инна Владимировна
	Врач стоматолог детский
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	7
	Шевченко Надежда Николаевна 
	Зубной врач
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	7
	Рябухин Антон Александрович
	Зубной врач
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	8
	Афанасьева Инна Владимировна
	Зубной врач
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00

	8
	Трофименко Руслан Николаевич
	Зубной врач
	8.00-11.00
	8.00-11.00
	8.00-11.00
	08.00-11.00
	8.00-11.00

	8
	Капранов Сергей Викторович
	Зубной врач
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск




График приёма врачей стоматологического отделения  на рабочую неделю с  13.08 -17.08.  2018
	№ каб
	       ФИО
	Должность
	Понедельник
	Вторник

	Среда
	Четверг
	Пятница

	27
	Вишневская Анастасия Петровна 
	Врач- стоматолог ОП
	08.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	32
	Капранова Анна Сергеевна
	Врач- стоматолог ОП
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	31
	Котельников Алексей Викторович 
	Врач -стоматолог детский
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	16
	Котельников Алексей Викторович 
	Врач-стоматолог-хирург
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	16
	Манукян Вардан Фрунзикович 
	Врач-стоматолог- хирург
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00

	33
	Осадчева Наталья Альбертовна 
	Зубной врач детский
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00

	33
	Тарасова Инна Владимировна
	Врач стоматолог детский
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	7
	Шевченко Надежда Николаевна 
	Зубной врач
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00

	7
	Рябухин Антон Александрович
	Зубной врач
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	8
	Афанасьева Инна Владимировна
	Зубной врач
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00

	8
	Трофименко Руслан Николаевич
	Зубной врач
	8.00-11.00
	8.00-11.00
	8.00-11.00
	08.00-11.00
	8.00-11.00

	8
	Капранов Сергей Викторович
	Зубной врач
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск




График приёма врачей стоматологического отделения    на рабочую неделю с  20.08-24.08. 2018
	№ каб
	       ФИО
	Должность
	Понедельник
	Вторник

	Среда
	Четверг
	Пятница

	27
	Вишневская Анастасия Петровна 
	Врач- стоматолог ОП
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	32
	Капранова Анна Сергеевна
	Врач- стоматолог ОП
	отпуск
	отпуск
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	8.00-14.00

	31
	Котельников Алексей Викторович 
	Врач -стоматолог детский
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	16
	Котельников Алексей Викторович 
	Врач-стоматолог-хирург
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	16
	Манукян Вардан Фрунзикович 
	Врач-стоматолог- хирург
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00

	33
	Осадчева Наталья Альбертовна 
	Зубной врач детский
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	33
	Тарасова Инна Владимировна
	Врач стоматолог детский
	
8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	7
	Шевченко Надежда Николаевна 
	Зубной врач
	8.00-14.00
	Командировка
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00

	7
	Рябухин Антон Александрович
	Зубной врач
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	8
	Афанасьева Инна Владимировна
	Зубной врач
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00

	8
	Трофименко Руслан Николаевич
	Зубной врач
	8.00-11.00
	8.00-11.00
	8.00-11.00
	08.00-11.00
	8.00-11.00

	8
	Капранов Сергей Викторович
	Зубной врач
	отпуск
	отпуск
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.0



График приёма врачей стоматологического отделения  на рабочую неделю с  27.08 -31.08. 2018
	№ каб
	       ФИО
	Должность
	Понедельник
	Вторник

	Среда
	Четверг
	Пятница

	27
	Вишневская Анастасия Петровна 
	Врач- стоматолог ОП
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	32
	Капранова Анна Сергеевна
	Врач- стоматолог ОП
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	31
	Котельников Алексей Викторович 
	Врач -стоматолог детский
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	16
	Котельников Алексей Викторович 
	Врач-стоматолог-хирург
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	16
	Манукян Вардан Фрунзикович 
	Врач-стоматолог- хирург
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00

	33
	Осадчева Наталья Альбертовна 
	Зубной врач детский
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00

	33
	Тарасова Инна Владимировна
	Врач стоматолог детский
	
8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	7
	Шевченко Надежда Николаевна 
	Зубной врач
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00

	7
	Рябухин Антон Александрович
	Зубной врач
	отпуск
	8.00-15.30
	8.00-15.30
	8.00-15.30
	8.00-15.30

	8
	Афанасьева Инна Владимировна
	Зубной врач
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	8
	Трофименко Руслан Николаевич
	Зубной врач
	8.00-11.00
	8.00-11.00
	8.00-11.00
	08.00-11.00
	8.00-11.00

	8
	Капранов Сергей Викторович
	Зубной врач
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.0



График приёма врачей стоматологического отделени  на рабочую неделю с  03.09-07.09. 2018
	№ каб
	       ФИО
	Должность
	Понедельник
	Вторник

	Среда
	Четверг
	Пятница

	27
	Вишневская Анастасия Петровна 
	Врач- стоматолог ОП
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	32
	Капранова Анна Сергеевна
	Врач- стоматолог ОП
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	31
	Котельников Алексей Викторович 
	Врач -стоматолог детский
	12.00-18.00
	12.00-18.00
	12.00-18.00
	12.00-18.00
	12.00-18.00

	16
	Котельников Алексей Викторович 
	Врач-стоматолог-хирург
	8.00-12.00
	8.00-12.00
	8.00-12.00
	8.00-11.30
	8.00-12.00

	16
	Манукян Вардан Фрунзикович 
	Врач-стоматолог- хирург
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00

	33
	Осадчева Наталья Альбертовна 
	Зубной врач детский
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00

	33
	Тарасова Инна Владимировна
	Врач стоматолог детский
	
8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	7
	Шевченко Надежда Николаевна 
	Зубной врач
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00

	7
	Рябухин Антон Александрович
	Зубной врач
	8.00-15.30
	Командировка
	8.00-15.30
	8.00-15.30
	8.00-15.30

	8
	Афанасьева Инна Владимировна
	Зубной врач
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	8
	Трофименко Руслан Николаевич
	Зубной врач
	8.00-11.00
	8.00-11.00
	8.00-11.00
	08.00-11.00
	8.00-11.00

	8
	Капранов Сергей Викторович
	Зубной врач
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.0



График приёма врачей стоматологического отделения  на рабочую неделю с  10.09. 14.09. 2018
	№ каб
	       ФИО
	Должность
	Понедельник
	Вторник

	Среда
	Четверг
	Пятница

	27
	Вишневская Анастасия Петровна 
	Врач- стоматолог ОП
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	32
	Капранова Анна Сергеевна
	Врач- стоматолог ОП
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	31
	Котельников Алексей Викторович 
	Врач -стоматолог детский
	12.00-18.00
	12.00-18.00
	12.00-18.00
	12.00-18.00
	12.00-18.00

	16
	Котельников Алексей Викторович 
	Врач-стоматолог-хирург
	8.00-12.00
	8.00-12.00
	8.00-12.00
	8.00-11.30
	8.00-12.00

	16
	Манукян Вардан Фрунзикович 
	Врач-стоматолог- хирург
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00

	33
	Осадчева Наталья Альбертовна 
	Зубной врач детский
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00

	33
	Тарасова Инна Владимировна
	Врач стоматолог детский
	
8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	7
	Шевченко Надежда Николаевна 
	Зубной врач
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00

	7
	Рябухин Антон Александрович
	Зубной врач
	8.00-15.30
	8.00-15.30
	8.00-15.30
	8.00-15.30
	8.00-15.30

	8
	Афанасьева Инна Владимировна
	Зубной врач
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	8
	Трофименко Руслан Николаевич
	Зубной врач
	8.00-11.00
	8.00-11.00
	8.00-11.00
	08.00-11.00
	8.00-11.00

	8
	Капранов Сергей Викторович
	Зубной врач
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.0



График приёма врачей стоматологического отделения  на рабочую неделю с  17.09 -21.09. 2018
	№ каб
	       ФИО
	Должность
	Понедельник
	Вторник

	Среда
	Четверг
	Пятница

	27
	Вишневская Анастасия Петровна 
	Врач- стоматолог ОП
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	32
	Капранова Анна Сергеевна
	Врач- стоматолог ОП
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	31
	Котельников Алексей Викторович 
	Врач -стоматолог детский
	12.00-18.00
	12.00-18.00
	12.00-18.00
	12.00-18.00
	12.00-18.00

	16
	Котельников Алексей Викторович 
	Врач-стоматолог-хирург
	8.00-12.00
	8.00-12.00
	8.00-12.00
	8.00-11.30
	8.00-12.00

	16
	Манукян Вардан Фрунзикович 
	Врач-стоматолог- хирург
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00

	33
	Осадчева Наталья Альбертовна 
	Зубной врач детский
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00

	33
	Тарасова Инна Владимировна
	Врач стоматолог детский
	
8.00-14.00
	Командировка
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	7
	Шевченко Надежда Николаевна 
	Зубной врач
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00

	7
	Рябухин Антон Александрович
	Зубной врач
	8.00-15.30
	8.00-15.30
	8.00-15.30
	8.00-15.30
	8.00-15.30

	8
	Афанасьева Инна Владимировна
	Зубной врач
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск
	отпуск

	8
	Трофименко Руслан Николаевич
	Зубной врач
	8.00-11.00
	8.00-11.00
	8.00-11.00
	08.00-11.00
	8.00-11.00

	8
	Капранов Сергей Викторович
	Зубной врач
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.0




График приёма врачей стоматологического отделения  на рабочую неделю с  24.09 -28.09. 2018
	№каб
	       ФИО
	Должность
	Понедельник
	Вторник

	Среда
	Четверг
	Пятница

	27
	Вишневская Анастасия Петровна 
	Врач- стоматолог ОП
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	32
	Капранова Анна Сергеевна
	Врач- стоматолог ОП
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	31
	Котельников Алексей Викторович 
	Врач -стоматолог детский
	12.00-18.00
	12.00-18.00
	12.00-18.00
	12.00-18.00
	12.00-18.00

	16
	Котельников Алексей Викторович 
	Врач-стоматолог-хирург
	8.00-12.00
	8.00-12.00
	8.00-12.00
	8.00-11.30
	8.00-12.00

	16
	Манукян Вардан Фрунзикович 
	Врач-стоматолог- хирург
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00

	33
	Осадчева Наталья Альбертовна 
	Зубной врач детский
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00

	33
	Тарасова Инна Владимировна
	Врач стоматолог детский
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	7
	Шевченко Надежда Николаевна 
	Зубной врач
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00

	7
	Рябухин Антон Александрович
	Зубной врач
	8.00-15.30
	8.00-15.30
	8.00-15.30
	8.00-15.30
	8.00-15.30

	8
	Афанасьева Инна Владимировна
	Зубной врач
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.00
	8.00-14.00

	31
	Трофименко Руслан Николаевич
	Зубной врач
	8.00-11.00
	8.00-11.00
	8.00-11.00
	08.00-11.00
	8.00-11.00

	8
	Капранов Сергей Викторович
	Зубной врач
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	08.00-14.0
















